АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 января 2022г.

                               № 65

О внесении изменений в Порядок пре-

доставления субсидий из бюджета Ана-

дырского муниципального района на

обеспечение жителей Анадырского му-

ниципального района социально значи-

мыми продовольственными товарами,

утверждённый постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 14 января 2022 года № 2

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления суб-

сидий из бюджета Анадырского муниципального района на обеспечение жите-

лей Анадырского муниципального района социально значимыми продовольст-

венными товарами, утверждённый постановлением Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 14 января 2022 года № 2, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Анадырского

муниципального района на обеспечение жителей Анадырского муниципального

района социально значимыми продовольственными товарами, утверждённый

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от

14 января 2022 года № 2, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. К категории Получателей субсидии, имеющих право на получение

субсидий, относятся Получатели субсидии, соответствующие одновременно

следующим условиям:

1) зарегистрированы на территории Чукотского автономного округа;

2) состоящие  на  налоговом  учёте  в  налоговых органах Чукотского ав-

тономного округа;

2

3) осуществляющие свою деятельность на территории Анадырского му-

ниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И. о. Главы Администрации                                                                 С.Е. Широков